

## 取引所サービス約款 新旧対照表

2022年11月16日  
GMOコイン株式会社

Page	新	旧
1 頁目	<p>第2条（取引所サービス）</p> <p>当社は、取引所サービスとして、次の3つのサービスをお客様に提供します。各サービスの詳細は、本約款、重要事項説明書及び取引ルール（本約款において、以下「本約款等」と総称します。）のほか、当社ウェブサイトにて定めるとおりとします。</p> <p>（1）取引所（現物）サービス <u>暗号資産の現物の売買を行うことができるサービス</u></p> <p>（2）取引所（レバレッジ）サービス <u>当社の指定する銘柄にかかる証拠金取引を行うことができるサービス</u></p> <p>（3）取引所APIサービス 取引所の板情報・銘柄一覧等のパブリック情報の取得や、残高照会・注文の実行等を行うことができるプログラムの提供に関するサービス</p>	<p>第2条（取引所サービス）</p> <p>当社は、取引所サービスとして、次の3つのサービスをお客様に提供します。各サービスの詳細は、本約款、重要事項説明書及び取引ルール（本約款において、以下「本約款等」と総称します。）のほか、当社ウェブサイトにて定めるとおりとします。</p> <p>（1）取引所（現物）サービス <u>お客様を媒介して、お客様同士の間で暗号資産の売買又は他の暗号資産との交換に係る取引を成立させるサービス</u></p> <p>（2）取引所（レバレッジ）サービス <u>お客様を媒介して、お客様同士の間で暗号資産店頭デリバティブ取引を成立させるサービス</u></p> <p>（3）取引所APIサービス 取引所の板情報・銘柄一覧等のパブリック情報の取得や、残高照会・注文の実行等を行うことができるプログラムの提供に関するサービス</p>
7 頁目	<p>附則</p> <p>2018年 9月 5日 制定</p> <p>2019年 4月24日 改定</p> <p>2019年10月23日 改定</p> <p>2020年 5月 1日 改定</p> <p>2020年 6月11日 改定</p>	<p>附則</p> <p>2018年 9月 5日 制定</p> <p>2019年 4月24日 改定</p> <p>2019年10月23日 改定</p> <p>2020年 5月 1日 改定</p> <p>2020年 6月11日 改定</p>

## 取引所サービス約款 新旧対照表

2022年11月16日  
GMOコイン株式会社

Page	新	旧
	2020年 8月 5日 改定	2020年 8月 5日 改定
	2021年 4月21日 改定	2021年 4月21日 改定
	<u>2022年11月16日 改定</u>	

以 上